III.- DAR INTERVENCION a la Dirección de Control y
Asistencia de Ejecución Penal (DCAEP) y formar el respectivo

legajo a sus efectos.

IV.- IMPONER las costas del juicio a la condenada y
en consecuencia el pago de la tasa de justicia que asciende a

la suma de cuatro mil setecientos pesos ($4.700), intimándolo

a hacerlo efectivo en el término de cinco (5) días bajo

apercibimiento de multa del cincuenta por ciento (50%) del

referido valor, si no se realizare en dicho término.

V.-  DISPONER la  destrucción  del  estupefaciente

secuestrado en acto público cuya fecha de realización será